
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí 

chuyển 
tiền 236,072,940 

02-03-2015 Qdiso Bé Duy Lộc Thanh Hóa 300,000           235,772,940     3,300        

02-03-2015 Giao thừa ấm Hà Nội 2015 chuyển trả tiền dư 200,000           235,972,940     

06-03-2015 Anh Hiệp Anh Hiệp Đồng Tháp 1,000,000        234,972,940     11,000      

06-03-2015 Loannguyen1202 Ông Hai bán bánh thuẫn Sài Gòn 1,000,000        233,972,940     3,300        

06-03-2015 Haybanglong Em Toàn - Huế CMTX T3/2015 200,000 233,772,940     3,300        

07-03-2015 Bao Nam CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 1,000,000        234,772,940     

09-03-2015 Anh Hiệp Đồng Tháp chuyển trả do sai TK 1,000,000        235,772,940     

09-03-2015 Sunny_night Chị Nga Điện Bàn trả tiền dư 4,000,000        239,772,940     

09-03-2015 Quan Lavender CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 500,000           240,272,940     

09-03-2015 BQViet & Do Van 
Nghie[

CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 2,000,000        242,272,940     

09-03-2015 Hoa Tran CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 500,000           242,772,940     

10-03-2015 Chi Mai, em Thuy & chau LongCT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 1,200,000        243,972,940     

11-03-2015 Loannguyen1202 CMX Thiềng Liềng 2015 chuyển trả tền dư 475,700           244,448,640     

11-03-2015 Linhthuc Cơm bệnh nhân nghèo BV Tam Kỳ 1,000,000        243,448,640     3,300        

12-03-2015 Whoadung Bà Quảng Huế 200,000           243,648,640     

12-03-2015 Bạn Laohatien CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 3,050,000        246,698,640     

12-03-2015 Anh Đức Cụ Diệt Đồng Nai sửa nhà 1,000,000        247,698,640     

12-03-2015 Anh Đức Em SV Mai Quảng Nam giúp học phí 1,000,000        248,698,640     

12-03-2015 TLC Giao thừa ấm Hà Nội 2015 1,000,000        249,698,640     

13-03-2015 Một bạn CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 300,000           249,998,640     

16-03-2015 Miniveal CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 10,000,000      259,998,640     

16-03-2015 Manh Thang CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 500,000           260,498,640     

16-03-2015 Hat Cat CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 1,000,000        261,498,640     

16-03-2015 Loi Do CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 1,000,000        262,498,640     

16-03-2015 Bạn Mavica CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 500,000           262,998,640     

17-03-2015 Nhà Comoi CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 1,000,000        263,998,640     

17-03-2015 Van Dang Hong CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 300,000           264,298,640     

17-03-2015 Tepty Garage Sales T1/2015 chuyển sang Háng Phù Loa 18,014,000      282,312,640     

17-03-2015 Tepty Garage Sales T2/2015 chuyển sang Háng Phù Loa 30,141,232      312,453,872     

19-03-2015 Anh Duy CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 1,000,000        313,453,872     

19-03-2015 Mẹ Gấu CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 650,000           314,103,872     

23-03-2015 Attis CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 1,000,000        315,103,872     

23-03-2015 Heya Nico CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 500,000           315,603,872     

24-03-2015 Lệ Tear Chị Thảo Huế đóng học phí 540,000           315,063,872     3,300        

24-03-2015 Cô Sáu Cô Sáu Bà Rịa 500,000           314,563,872     11,000      

24-03-2015 Ngọc Nguyen CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 500,000           315,063,872     

24-03-2015 Hongpanda Nồi cháo BV Huyết Học TW 13,160,000      301,903,872     3,300        

24-03-2015 Lathuvang Nồi cháo Cư Pui CMTX T10+11+12/2014 của MTQ 2,700,000        299,203,872     3,300        

24-03-2015 Lathuvang Nồi cháo Cư Pui CMTX T4/14-T1/15 của MTQ 900,000           298,303,872     3,300        

25-03-2015 TLC CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 2,000,000        300,303,872     

25-03-2015 Thuynh Cụ Diệt Đồng Nai sửa nhà 1,800,000        302,103,872     

25-03-2015 Anh Đức Em SV Mai Quảng Nam giúp học phí lần 2 1,000,000        303,103,872     

26-03-2015 Nguyen Thi Lan HienCT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 500,000           303,603,872     

26-03-2015 Michele_du & gia đìnhEm Hoàng Quảng Bình viêm não 500,000           304,103,872     

27-03-2015 Giang Ng Hoang CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 1,000,000        305,103,872     

27-03-2015 Phuong Minh CT Lớp học tình thương Háng Phù Loa 700,000           305,803,872     

31-03-2015 Trangvitgioi Anh Hưởng Tiền Giang 2,000,000        303,803,872     3,300        
31-03-2015 Trangvitgioi Chuyển trả anh Đức cmktx em Võ Ngọc Hiếu Bà rịa 1,000,000        302,803,872     3,300        

91,030,932    24,300,000    302,803,872 55,000    
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